LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I weibl. StartNr: 863
StandNr: 31 22. Oktober 2023  14:15
Heitkamp, Elke #863 WF SGes Spenge
1 2
3 456 7
8
9
101112
131415 16
17
1819
20
212223
24
25
26
272829
30
Ergebnis: 309.7 (297)
Serien: 102.9 102.3 104.5
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
Weiteste: 346 (3.), 285 (17.), 280 (20.)
beste Teiler: 16.2 (2.), 37.6 (22.), 55.5 (13.)
Trefferlage: 0.83 mm links,  0.10 mm hoch
Streuwert: 1.10,  horizontal: 1.30,  vertikal: 0.86
1 2
3 456 7
8
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.9 *    9.6   10.6 *   10.5 *
  10.6 *   10.2 *   10.1   10.0   10.1
beste Teiler: 16.2 (2.), 78.1 (6.), 82.1 (4.)
Trefferlage: 0.63 mm links,  0.24 mm tief
Streuwert: 1.30,  horizontal: 1.67,  vertikal: 0.77
1112
131415 16
17
1819
20
Serie 2:
  10.6 *   10.2 *   10.7 *   10.2 *   10.5 *
  10.2 *    9.8   10.2 *   10.1    9.8
beste Teiler: 55.5 (13.), 98.4 (11.), 122.1 (15.)
Trefferlage: 1.19 mm links,  0.08 mm hoch
Streuwert: 1.12,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.96
212223
24
25
26
272829
30
Serie 3:
  10.6 *   10.8 *   10.7 *   10.2 *   10.3 *
  10.2 *   10.4 *   10.5 *   10.4 *   10.4 *
beste Teiler: 37.6 (22.), 70.2 (23.), 91.2 (21.)
Trefferlage: 0.67 mm links,  0.46 mm hoch
Streuwert: 0.84,  horizontal: 0.92,  vertikal: 0.75
gedruckt am: 22. Oktober 2023 14:33 ID: D424D83E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH